
2025年 3月 5日 

デクセリアルズ株式会社 

 

当社類似サイトに関する注意喚起のお知らせ 

 

お客さま各位 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

最近、インターネット上において、当社のウェブサイトに類似したサイトを確認しており

ます。同サイトは、当社とは一切関係ございませんのでご注意ください。 

当社ウェブサイトにアクセスされる場合は下記 URLをご利用ください。 

 

■デクセリアルズ 公式ウェブサイト 

https://www.dexerials.jp/ 

 

以 上 

https://www.dexerials.jp/

